
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE DEL CONCORSO 

PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D, DA ASSEGNARE ALLA S.C. 

SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO PIENO. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la Legge 30/12/2021 n. 234: “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2022 e bilancio 

pluriennale per il triennio 2022-2024”, ove per il S.S.N. non è disposto il blocco delle assunzioni per i 

contratti a tempo determinato ed indeterminato per il Servizio Sanitario Nazionale;  

Dato atto di quanto disposto  nel  CCNL vigente per il personale del Comparto Sanità; 

Vista la deliberazione n. 2358 del 13.10.2021 con la quale è stato  indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 1 posto di COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D – da 

assegnare alla S.C. Sistemi Informativi Aziendali - a tempo indeterminato e a tempo pieno; 

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 

27.01.2022, sono pervenute n. 36 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 

posizione di cui in oggetto, dei candidati di seguito indicati: 

1)   AZZOUZ  SORAYA 26/09/1994 

2)   BARONI  SILVIA 17/10/1992 

3)   BECCARISI  CHIARA 09/05/1991 

4)   CALCAGNO  NORMA IVANA 30/09/1997 

5)   CARRUBA  ALBERTO 26/05/1992 

6)   COLOMBI MANZI  CHIARASTELLA 02/06/1987 

7)   CUDIA  ALESSANDRO 24/12/1983 

8)   D'AMATO  MARIA FEDERICA 18/06/1998 

9)   DOMINONI  PIETRO 04/04/1973 

10)   D'URSO  VALENTINA 06/03/1991 

11)   FACOTTI  AGOSTINO 06/07/1989 

12)   FANCHINI  MARCO 08/04/1981 
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13)   FONTANELLA  FLAVIA 14/03/1988 

14)   GATTUSO  DANIELA 02/01/1997 

15)   GIGLIO  CARLOTTA 12/01/1997 

16)   KURTI  SARA 07/02/1995 

17)   LIPERA  GIUSEPPE 19/03/1981 

18)   MADURI  GABRIELE 20/03/1990 

19)   MARINO  CATERINA DANIELA 22/04/1975 

20)   MARTUSCIELLO  ROBERTO 22/11/1993 

21)   MINOTTI  CHETTI 15/11/1974 

22)   MONTAGNER  ANDREA 01/01/1981 

23)   MOSCA  SILVIA 09/07/1996 

24)   NERI  TERESA 12/05/1992 

25)   NICITA  ANNAMARIA 01/04/1989 

26)   PALMA  ALESSIA 28/12/1989 

27)   PESSINA  FRANCESCA 28/10/1996 

28)   POLIZZI  MICHELE 26/01/1996 

29)   RAIMONDO  STEFANIA 16/11/1990 

30)   RANGO  LUCA 12/11/1991 

31)   ROTA  ALESSANDRO 22/09/1995 

32)   SOBACCHI  ROMINA 02/08/1982 

33)   TIRENNA  GIORGIA 12/05/1995 

34)   VITALE  CARMINE 12/09/1970 
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35)   VIZZUTTI  FRANCESCA 21/06/1993 

36)   ZANOTTI  GIANFRANCO 03/12/1965 

 

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 

requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa; 

Ritenuto di ammettere alla procedura di cui in oggetto i seguenti candidati risultati in possesso dei requisiti 

prescritti: 

1.   AZZOUZ  SORAYA 26/09/1994 

2.   BARONI  SILVIA 17/10/1992 

3.   BECCARISI  CHIARA 09/05/1991 

4.   CALCAGNO  NORMA IVANA 30/09/1997 

5.   CARRUBA  ALBERTO 26/05/1992 

6.   CUDIA  ALESSANDRO 24/12/1983 

7.   D'AMATO  MARIA FEDERICA 18/06/1998 

8.   DOMINONI  PIETRO 04/04/1973 

9.   D'URSO  VALENTINA 06/03/1991 

10.   FACOTTI  AGOSTINO 06/07/1989 

11.   FANCHINI  MARCO 08/04/1981 

12.   FONTANELLA  FLAVIA 14/03/1988 

13.   GATTUSO  DANIELA 02/01/1997 

14.   KURTI  SARA 07/02/1995 

15.   LIPERA  GIUSEPPE 19/03/1981 

16.   MADURI  GABRIELE 20/03/1990 

17.   MARINO  CATERINA DANIELA 22/04/1975 
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18.   MARTUSCIELLO  ROBERTO 22/11/1993 

19.   MINOTTI  CHETTI 15/11/1974 

20.   MONTAGNER  ANDREA 01/01/1981 

21.   MOSCA  SILVIA 09/07/1996 

22.   NERI  TERESA 12/05/1992 

23.   NICITA  ANNAMARIA 01/04/1989 

24.   PALMA  ALESSIA 28/12/1989 

25.   PESSINA  FRANCESCA 28/10/1996 

26.   POLIZZI  MICHELE 26/01/1996 

27.   RAIMONDO  STEFANIA 16/11/1990 

28.   RANGO  LUCA 12/11/1991 

29.   ROTA  ALESSANDRO 22/09/1995 

30.   SOBACCHI  ROMINA 02/08/1982 

31.   TIRENNA  GIORGIA 12/05/1995 

32.   VITALE  CARMINE 12/09/1970 

33.   VIZZUTTI  FRANCESCA 21/06/1993 

34.   ZANOTTI  GIANFRANCO 03/12/1965 

 

Ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva i seguenti candidati per le motivazioni meglio precisare in 

corrispondenza dei loro nominativi: 

 CANDIDATO NATO 

IL 

REQUISITO MOTIVO AMMISSIONE CON 

RISERVA 

1.  COLOMBI MANZI 

CHIARASTELLA 

2/6/1987 Laurea 
 

 Non ha indicato equipollenza - 

deve indicare il decreto di 

equipollenza tra il titolo dichiarato 

e i titoli previsti dal bando 
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2.  GIGLIO CARLOTTA 12/1/97 Laurea 
 

 Non ha indicato 

equipollenza - deve indicare 

il decreto di equipollenza tra 

il titolo dichiarato e i titoli 

previsti dal bando 
 

 

Dato atto che i candidati ammessi con riserva dovranno produrre entro un termine che sarà fissato e 

comunicato ai candidati dall’amministrazione documentazione comprovante l’equipollenza ai sensi di leggi 

tra il loro titolo di studio ed uno dei titoli richiesti dal bando; 

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta: 

Presidente: 

Ella COCCHI  - Direttore S.C. Sistemi Informativi Aziendali - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolare: 

Alessandro BASILE – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Titolare: 

Barbara LIETTI - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Sostituto 

Masiar LASCHAI - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Segretario: 

Luca TRINCA  - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso; 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 

DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

1. di ammettere al concorso pubblico, concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 

posto di COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D – da assegnare alla S.C. 

Sistemi Informativi Aziendali - a tempo indeterminato e a tempo pieno i candidati sopra elencati in 

quanto in possesso dei requisiti prescritti nel bado; 
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2. di ammettere con riserva al concorso pubblico sopracitato i candidati sopra elencati: Colombi Manzi 

Chiarastella e Giglio Carlotta,   per i motivi indicati in corrispondenza dei loro nominativi; 

3. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice: 

Presidente: 

Ella COCCHI  - Direttore S.C. Sistemi informativi Aziendali- ASST Santi Paolo e Carlo; 

Componenti: 

Titolare: 

Alessandro BASILE – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Titolare: 

Barbara LIETTI - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Sostituto 

Masiar LASCHAI - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo; 

Segretario: 

Luca TRINCA  - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo; 

4. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione oggetto della  presente provvedimento, 

relativamente al periodo dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 

2022, nel rispetto del budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     

 

5. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi 

dell’art. 17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 
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Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Francesca Zuccarello

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola
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